
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 22 

Jelgavā 

2022.gada 25.maijā 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

2. Par nekustamā īpašuma nosaukuma, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (Lielpļavas, Valgundes pag.) 

3. Par saistošo noteikumu Nr…„ Par ēku, dzīvokļu numuru un ēku nosaukumu (adrešu) 

norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, pašvaldības iestāžu, tūrisma un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu Jelgavas novada pašvaldībā” 

izdošanu 

4. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Jānīši”, Ānē, 

Cenu pagastā 

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Celtnieku ielā 

11B, Ānē, Cenu pagastā 

6. Par atmežošanas atļaujas izsniegšanu (ZS Vilciņi1, Zaļenieku pagasts) 

7. Par saistošo noteikumu Nr. „ Jelgavas novada teritorijas uzturēšana un kopšana” 

apstiprināšanu 

8. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.___ “Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Jelgavas novadā” 

apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem  Publisku izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai 

iesniegto pieteikumu izskatīšanas komisijas nolikumā 

10. Par grozījumiem 2021.gada 4.augusta domes sēdes lēmumā “Par Publisku izklaides 

un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto pieteikumu izskatīšanas 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

11. Par saistošo noteikumu Nr….. „Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala pārskatīšanas kārtību” izdošanu 

12. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (K.M.) 

13. Par Salgales pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

14. Par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54860110053 par labu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54860110114 

15. Par Jelgavas novada publisko bibliotēku nolikumu precizešanu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

16. Par naudas balvas piešķiršanu Jelgavas novada mācību priekšmetu olimpiāžu,  

zinātniski pētniecisko darbu un profesionālo konkursu uzvarētājiem 

17. Par grozījumiem Salgales Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

18. Par Kalnciema pagasta vidusskolas nosaukuma maiņu un Kalnciema pagasta 

pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

19. Par Vircavas vidusskolas nosaukuma maiņu un Vircavas pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

20. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Salgales Mūzikas un mākslas 

skolā. 

21. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolā. 

22. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Ozolnieku mūzikas skolā. 

23. Par sadarbības līguma ar Latvijas Universitāti noslēgšanu. 

24. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Suži, Līvbērzes pag.) 

25. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Pavasara iela 11, 

Līvbērzes pag.) 

26. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (“Kurpītes”, Garoza, Salgales pag.) 

27. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Kastaņu iela 14, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) 

28. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Kastaņu iela 18, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) 

29. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Līgotnes1”-8, 

Glūdas pag.) 

30. Par dzīvokļa īpašuma Virši-7, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu 

31. Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 6-1, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

32. Par dzīvokļa īpašuma Virši-2, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

33. Par dzīvokļa īpašuma Spartaka iela 9-7, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu 

34. Par nekustama īpašuma  nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 13-1, Cenu 

pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Karjers, Svētes pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zvaigznītes, Vilces pag.) 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Jelgavas iela 20A, Kalnciema 

pag.) 

38. Par nekustama īpašuma  nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 13-2, Cenu 

pag.) 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Mazkrastiņi, Kalnciema pag.) 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Akas, Valgundes pag.) 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Stūri, Valgundes pag.) 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mālmaņi, Valgundes pag.) 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Piekūni, Valgundes pag.) 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rubeņi, Kalnciema pag.) 



3 

 

45. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Dzirnas, Vilces pag.) 

46. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ērgļu iela 16, Valgundes pag.) 

47. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Loka iela 28, Cenu pagasts) 

48. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Atpūtas iela 26, Cenu 

pagasts) 

49. Par starpgabala atsavināšanu (Mežmaliņas, Kalnciema pag.) 

50. Par starpgabala atsavināšanu (Piesaules, Valgundes pag.) 

51. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Spilves, Valgundes pag.) 

52. Par vēlēšanu iecirkņu noteikšanu Jelgavas novadā 

53. Par Jelgavas novada ģerboņa apstiprināšanu 

54. Par Jelgavas novada pašvaldības iepirkumu organizēšanas kārtību 

55. Par Aļonas Virvičas-Jansones atbrīvošanu no Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības 

pārvaldes vadītāja amata 

56. Par Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada pārskata apstiprināšanu 

57. Par noteikumu ''Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību sociāliem un veselības 

veicināšanas projektiem Jelgavas novadā'' apstiprināšanu 

58. Par Jelgavas novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sociāliem un 

veselības veicināšanas projektiem komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

59. Par Gintas Avotiņas atbrīvošanu no Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

amata un Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu 

60. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Vircavas pagasta 

vidusskolas un sporta halles teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

61. Par pilnvarojumu (Jelgavas novada Sociālajam dienestam pieņemt lēmumus par 

atlīdzības Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai piešķiršanu) 

62. Par Matīsa Kellerta iecelšanu par Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja pienākumu izpildītāju 

63. Par Jelgavas novada dzimtsarakstu nodaļas un Ozolnieku novada dzimtsarakstu 

nodaļas reorganizāciju un Andas Strautnieces  iecelšanu par Jelgavas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju 

64. Par domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumu 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (attālināti MT) 

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  



4 

 

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - nepiedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, S.Kalvāne, 

L.Čima, A.Prohorovs, D.Špele, A.Liekna, I.Zālītis, E.Kreicberga-Kapša, I.Briģe, 

A.Strautniece, G.Avotiņa, V.Ģenderte, O.Lauva, I.Persidska, J.Žoide, A.Vilciņš, M.Kellerts 

 

-pieslēgušies attālināti MT: D.Liepa, A.Strupulis, A.Udalova, M.Žeivots, M.Lasmane, 

S.Alksne, A.Duge, K.Kindzulis, L.Rozenbaha, I.Malahovska, K.Rengarte, E.Andrasone, 

E.Baškevics, I.Tarvida, L.Lakstīgala-Viatere, I.Strēlniece, R.Borščevska, R.Medne, M.Ārgalis 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja deputātei D.Tauriņai sēdei pieslēgties attālināti Microsoft Teams. 

 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par sešiem jautājumiem, kuri jāiekļauj papildus darba 

kārtībā, un izsaka priekšlikumu no darba kārtības izslēgt 20., 21. un 22.jautājumu par 

līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu izglītības 

programmām un maksas pakalpojumiem mūzikas un mākslas skolās. 

IZSAKĀS: E.Dobrājs 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus vispirms balsot par priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – no darba kārtības izslēgt 20., 21. un 22.jautājumu par 

līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu izglītības 

programmām un maksas pakalpojumiem mūzikas un mākslas skolās.  

 

IZSAKĀS: I.Dolgova, U.Ainārs, S.Kalvāne 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes 

darba kārtībā. 



5 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, , PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Apstiprināt sēdes Darba kārtību, papildus tajā iekļaujot sešus jautājumus un izslēdzot 

20., 21. un 22.jautājumu. 

 

2. Par nekustamā īpašuma nosaukuma, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (Lielpļavas, Valgundes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izveidot patstāvīgus nekustamos īpašumus un piešķirt tiem adreses atbilstoši 

1.pielikumam un 2.pielikumam: 

1.1. no projektētās zemes vienības 0,1405 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130767 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 1. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 1, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.2. no projektētās zemes vienības 0,1432 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130768 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 3. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 3, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.3. no projektētās zemes vienības 0,1486 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130769 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 5. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 5, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.4. no projektētās zemes vienības 0,1409 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130770 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 7. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 7, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.5. no projektētās zemes vienības 0,2706 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130771 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 9. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 9, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.6. no projektētās zemes vienības 0,1426 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130772 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 11. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 11, Vītoliņi, Valgundes 

pag., Jelgavas nov., LV-3017; 

1.7. no projektētās zemes vienības 0,1552 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130773 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 13. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 13, Vītoliņi, Valgundes 

pag., Jelgavas nov., LV-3017; 

1.8. no projektētās zemes vienības 0,2348 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130774 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 15. Apbūvei 



6 

 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 15, Vītoliņi, Valgundes 

pag., Jelgavas nov., LV-3017; 

1.9. no projektētās zemes vienības 0,1347 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130777 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 2. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 2, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.10. no projektētās zemes vienības 0,1409 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130776 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 4. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 4, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.11. no projektētās zemes vienības 0,2267 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130775 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela 6. Apbūvei 

paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu iela 6, Vītoliņi, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017; 

1.12. no projektētās zemes vienības 0,2439 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130778 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu Lielpļavu iela. 

Infrastruktūras objekta izbūvei paredzētai zemes vienībai piešķirt adresi Lielpļavu 

iela, Vītoliņi, Valgundes pag., Jelgavas nov., LV-3017. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mēŗkus: 

2.1. projektētajai zemes vienībai 0,1405 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130767 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.2. projektētajai zemes vienībai 0,1432 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130768 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.3. projektētajai zemes vienībai 0,1486 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130769 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.4. projektētajai zemes vienībai 0,1409 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130770 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.5. projektētajai zemes vienībai 0,2706 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130771 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.6. projektētajai zemes vienībai 0,1426 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130772 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.7. projektētajai zemes vienībai 0,1552 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130773 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.8. projektētajai zemes vienībai 0,2348 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130774 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.9. projektētajai zemes vienībai 0,1347 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130777 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.10. projektētajai zemes vienībai 0,1409 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130776 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 

2.11. projektētajai zemes vienībai 0,2267 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130775 - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM 

kods 0600); 



7 

 

2.12. projektētajai zemes vienībai 0,2439 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130778 - „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un adresātam. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par saistošo noteikumu N. 16 “Par ēku, dzīvokļu numuru un ēku nosaukumu (adrešu) 

norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, pašvaldības iestāžu, tūrisma un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu Jelgavas novada pašvaldībā” 

izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr. 16 „ Par ēku, dzīvokļu numuru un ēku nosaukumu (adrešu) 

norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, pašvaldības iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības 

objektu norādzīmju izvietošanu Jelgavas novada pašvaldībā”. 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Jānīši”, Ānē, 

Cenu pagastā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Jānīši”, Ānē, Cenu pagastā 

kadastra Nr. 54440070303, sastāvā esošas zemes vienības 0,9571 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440070303. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu (1.pielikums) detālplānojuma izstrādei. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt I. M. (NMR kods 24026710120), 

noslēgts 14.03.2022. Uzņēmuma līgums Nr. JNP/5-34.3/22/29. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


8 

 

4. Slēgt līgumu ar V. V. par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu saskaņā ar pievienoto 

līguma projektu (2.pielikums). 

5. Informāciju par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas”. 

6. Paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nosūtīt nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie 

īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju. 

7. Paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Celtnieku ielā 11B, 

Ānē, Cenu pagastā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis,  Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS 

– 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11B, Ānē, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54440070397, sastāvā esošai zemes vienībai 

0.7037 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440070202. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu (1.pielikums) detālplānojuma izstrādei. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt I. M. (NMR kods 24026710120), 

noslēgts 14.03.2022. Uzņēmuma līgums Nr. JNP/5-34.3/22/29. 

4. Slēgt līgumu ar U. S. un V. S. par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu saskaņā ar 

pievienoto līguma projektu (2.pielikums). 

5. Informāciju par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas”. 

6. Paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nosūtīt nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie 

īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju. 

7. Paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par atmežošanas atļaujas izsniegšanu (ZS Vilciņi1, Zaļenieku pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins(mutiski), Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


9 

 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Izsniegt Svētes pagasta zemnieku saimniecībai “Vilciņi1”, Reģ.Nr.41701000745 

juridiskā adrese: “Vilciņi”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3011, atļauju 

lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē, veicot atmežošanu nekustamajā īpašumā 

“Lejasmelderi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820030142, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 54820030142, 1.kvartāla 1.nogabalā, ar kopējo 

atmežojamo platību – 0,72 ha. 

2. Atļaujas derīguma termiņš ir trīs gadi no lēmuma pieņemšanas brīža. 

3. Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā 

tiesu namā pēc pieteicēja adreses.  

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par saistošo noteikumu Nr. 17 „Jelgavas novada teritorijas uzturēšana un kopšana” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: A.Strupulis, U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 7 (Dainis Liepiņš, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – 3 (Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Irina Dolgova);  ATTURAS – 3 (Artūrs 

Semjonovs, Ģirts Neija, Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. „Jelgavas novada 

teritorijas uzturēšana un kopšana”. 

2. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem Ozolnieku 

novada pašvaldības 2018. gada 21. jūnija saistošos noteikumus Nr. 7/2018 "Ozolnieku 

novada teritorijas uzturēšana un kopšana". 

3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


10 

 

8. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Jelgavas novadā”.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē: 

4.1. Jelgavas novada pašvaldības 2010. gada 22. jūnija saistošie noteikumi Nr. 14 "Par 

topogrāfiskās informācijas, izpildshēmu, aprites kārtību Jelgavas novadā”;   

4.2. Jelgavas novada pašvaldības 2010. gada 22. jūnija saistošie noteikumi Nr. 9 "Par 

būvvaldes sniedzamo maksas pakalpojumu cenrādis “Inženiertopogrāfiskās digitālās 

kartes M 1:500 uzturēšanu un izmantošanu”;  

4.3. Ozolnieku novada domes 2010. gada 13. jūlija saistošie noteikumi Nr. 31/2010 “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ozolnieku novadā”. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par grozījumiem  Publisku izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai 

iesniegto pieteikumu izskatīšanas komisijas nolikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus ar 2021.gada 4.augusta domes sēdes lēmumu “Par Publisku 

izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto pieteikumu izskatīšanas 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 3.§) apstiprinātajā  publisku 

izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto pieteikumu izskatīšanas 

komisijas nolikumā: 

1. Izteikt Publisku izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto 

pieteikumu izskatīšanas komisijas nolikuma 10. punktu šādā redakcijā: 

1.1.  Komisijas sastāvā ir  pieci tās locekļi, kurus apstiprina Dome. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 



11 

 

10. Par grozījumiem 2021.gada 4.augusta domes sēdes lēmumā “Par Publisku izklaides 

un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto pieteikumu izskatīšanas 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus 2021.gada 4.augusta domes sēdes lēmumā “Par Publisku 

izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto pieteikumu izskatīšanas 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 3.§) apstiprinātajā publisku 

izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto pieteikumu izskatīšanas 

komisijas sastāvā: 

1.Izteikt lēmuma 1.1. un 1.4. punktus šādā redakcijā: 

1.1. Jelgavas novada pašvaldības vecākais jurists; 

1.4. Jelgavas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja. 

2.Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par saistošo noteikumu Nr. 19 „Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanas kārtību” izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr. 19 „Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanas kārtību”. 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (K.M.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: P.Veļeckis, I.Dolgova 

ATBILD: I.Briģe, I.Malahovska 

http://www.jelgavasnovads.lv/


12 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, I.Dolgova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa(mutiski), Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

1. Atzīt K. M. par tiesīgu īrēt speciālistam izīrējamu dzīvojamo telpu un reģistrēt 

palīdzības reģistrā par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot personai uz norādīto deklarētās dzīvesvietas 

adresi. 

3. Jelgavas novada domes lēmumu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par Salgales pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS (tas tiek iesniegts atkārtoti, jo pirmo priekšlikumu kāds no deputātiem 

sistēmā ir izdzēsis):  

I.Vītola – Lūdzu izteikt 8.13.punktu sekojošā redakcijā. Pagasta pārvaldes vadītājs katru gadu 

līdz 31.oktobrim iesniedz pašvaldības izpilddirektoram nākošā gada plānu. Atskaiti 

par iepriekšējā gada darbības plāna izpildi iesniedz katru gadu līdz 1.februārim. 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj:  

Atbalstīt I.Vītola priekšlikumu - izteikt nolikuma 8.13.punktu sekojošā redakcijā: “Pagasta 

pārvaldes vadītājs katru gadu līdz 31.oktobrim iesniedz pašvaldības izpilddirektoram nākošā 

gada plānu. Atskaiti par iepriekšējā gada darbības plāna izpildi iesniedz katru gadu līdz 

1.februārim.” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – 3 (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

Apstiprināt Salgales pagasta pārvaldes nolikumu. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 



13 

 

14. Par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54860110053 par labu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54860110114 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860110053 “Tiltiņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, par 

labu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860110114 “Jaunūdri”, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošajiem lielumiem, kādi 

norādīti pielikumā pievienotajā līgumā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par Jelgavas novada publisko bibliotēku nolikumu precizešanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 5.janvāra “Jelgavas novada Cenu 

pagasta Ānes bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Sesavas pagasta Bērvircavas 

bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Glūdas pagasta Bramberģes bibliotēkas 

nolikumu”, “Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta Dzirnieku bibliotēkas 

nolikumu”, “Jelgavas novada Elejas pagasta Elejas bibliotēkas nolikumu”, 

“Jelgavas novada Salgales pagasta Garozas bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas 

novada Svētes pagasta Jēkabnieku bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada 

Kalnciema pagasta Kalnciema bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada 

Lielplatones pagasta Lielplatones bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Platones 

pagasta Lielvircavas bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Līvbērzes pagasta 

Līvbērzes bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Glūdas pagasta Nākotnes 

bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Ozolnieku pagasta Ozolnieku bibliotēkas 

nolikumu”, “Jelgavas novada Platones pagasta Platones bibliotēkas nolikumu”, 

“Jelgavas novada Sesavas pagasta Sesavas bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada 

Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Svētes 

pagasta Svētes bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Valgundes pagasta Tīreļu 

bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Zaļenieku pagasta Ūziņu bibliotēkas 

nolikumu”, “Jelgavas novada Cenu pagasta Vainu bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas 

novada Valgundes pagasta Valgundes bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada 

Jaunsvirlaukas pagasta Vecsvirlaukas bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada 

Vilces pagasta Vilces bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Vircavas pagasta 



14 

 

Vircavas bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Zaļenieku pagasta Zaļenieku 

bibliotēkas nolikumu”, “Jelgavas novada Vilces pagasta Ziedkalnes bibliotēkas 

nolikumu” (turpmāk – Nolikumi): 

1.1. precizēt Nolikumu nosaukumus un izteikt šādā redakcijā: “Cenu pagasta Ānes 

bibliotēkas nolikums”; “Sesavas pagasta Bērvircavas bibliotēkas nolikums”; 

“Glūdas pagasta Bramberģes bibliotēkas nolikums”; “Jaunsvirlaukas pagasta 

Dzirnieku bibliotēkas nolikums”; “Elejas pagasta Elejas bibliotēkas 

nolikums”; “Salgales pagasta Garozas bibliotēkas nolikums”; “Svētes pagasta 

Jēkabnieku bibliotēkas nolikums”; “Kalnciema pagasta Kalnciema bibliotēkas 

nolikums”; “Lielplatones pagasta Lielplatones bibliotēkas nolikums”; 

“Platones pagasta Lielvircavas bibliotēkas nolikums”; “Līvbērzes pagasta 

Līvbērzes bibliotēkas nolikums”; “Glūdas pagasta Nākotnes bibliotēkas 

nolikums”; “Ozolnieku pagasta Ozolnieku bibliotēkas nolikums”; “Platones 

pagasta Platones bibliotēkas nolikums”; “Sesavas pagasta Sesavas bibliotēkas 

nolikums”; “Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes bibliotēkas nolikums”; “Svētes 

pagasta Svētes bibliotēkas nolikums”; “Valgundes pagasta Tīreļu bibliotēkas 

nolikums”; “Zaļenieku pagasta Ūziņu bibliotēkas nolikums”; “Cenu pagasta 

Vainu bibliotēkas nolikums”; “Valgundes pagasta Valgundes bibliotēkas 

nolikums”; “Jaunsvirlaukas pagasta Vecsvirlaukas bibliotēkas nolikums”; 

“Vilces pagasta Vilces bibliotēkas nolikums”; “Vircavas pagasta Vircavas 

bibliotēkas nolikums”; “Zaļenieku pagasta Zaļenieku bibliotēkas nolikums”; 

“Vilces pagasta Ziedkalnes bibliotēkas nolikums”. 

1.2. Izteikt Nolikumu 1.1.punktu šādā redakcijā: 

“Cenu pagasta Ānes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku reģistrā.”; 

“Sesavas pagasta Bērvircavas bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

“Glūdas pagasta Bramberģes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

“Jaunsvirlaukas pagasta Dzirnieku bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

“Elejas pagasta Elejas bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku reģistrā.”;  

“Salgales pagasta Garozas bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

 “Svētes pagasta Jēkabnieku bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

 “Kalnciema pagasta Kalnciema bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; “Lielplatones pagasta Lielplatones bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir 



15 

 

Jelgavas novada Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas 

Bibliotēku likumā noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas 

Bibliotēku reģistrā.”;  

“Platones pagasta Lielvircavas bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”;  

“Līvbērzes pagasta Līvbērzes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”;  

“Glūdas pagasta Nākotnes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”;  

“Ozolnieku pagasta Ozolnieku bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

 “Platones pagasta Platones bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”;  

“Sesavas pagasta Sesavas bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku reģistrā.”;  

“Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”;  

“Svētes pagasta Svētes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku reģistrā.”; 

“Valgundes pagasta Tīreļu bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

“Zaļenieku pagasta Ūziņu bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku reģistrā.”; 

“Cenu pagasta Vainu bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku reģistrā.”; 

“Valgundes pagasta Valgundes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

“Jaunsvirlaukas pagasta Vecsvirlaukas bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas 

novada Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 



16 

 

“Vilces pagasta Vilces bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku reģistrā.”; 

“Vircavas pagasta Vircavas bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

“Zaļenieku pagasta Zaļenieku bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”; 

“Vilces pagasta Ziedkalnes bibliotēka (turpmāk – Bibliotēka) ir Jelgavas novada 

Kultūras pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) struktūrvienība, kas Bibliotēku likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Bibliotēku 

reģistrā.”. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par naudas balvas piešķiršanu Jelgavas novada mācību priekšmetu olimpiāžu,  

zinātniski pētniecisko darbu un profesionālo konkursu uzvarētājiem 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Tauriņa 

ATBILD: E.Dobrājs, G.Avotiņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, I.Vītola, D.Tauriņa, U.Ainārs, E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

E.Dobrājs - Izteikt lēmuma lemjošo daļu sekojošā redakcijā: "Piešķirt naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, zinātniski pētniecisko 

darbu skatē un profesionālās meistarības konkursos godalgoto vietu ieguvējiem, 

atbilstoši lēmumam pievienotajam pielikumam par kopējo summu EUR 5925,- 

(pieci tūkstoši deviņi divdesmit pieci eiro)." Tādējādi saskaņā ar "Kārtība, kādā 

Jelgavas novada pašvaldībā piešķiramas naudas balvas par izciliem 

sasniegumiem un naudas balvu apmēru” izmaksājot naudas balvas par visiem 

sasniegumiem arī profesionālos konkursos. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – 1 (Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - Izteikt lēmuma lemjošo daļu sekojošā redakcijā: 

"Piešķirt naudas balvas par izciliem sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, zinātniski 

pētniecisko darbu skatē un profesionālās meistarības konkursos godalgoto vietu ieguvējiem, 

atbilstoši lēmumam pievienotajam pielikumam par kopējo summu EUR 5925,- (pieci tūkstoši 

deviņi divdesmit pieci eiro)." 



17 

 

 

U.Ainārs - Uzdot izpilddirektorei līdz 30.jūnijam izstrādāt un iesniegt domē apstiprināšanai 

kārtību naudas balvu piešķiršanai visu Jelgavas novada profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu izglītojamiem par augstvērtīgiem sasniegumiem. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Uzdot izpilddirektorei līdz 30.jūnijam izstrādāt un 

iesniegt domē apstiprināšanai kārtību naudas balvu piešķiršanai visu Jelgavas novada 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem par augstvērtīgiem sasniegumiem. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Piešķirt naudas balvas par izciliem sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, 

zinātniski pētniecisko darbu skatē un profesionālās meistarības konkursos godalgoto vietu 

ieguvējiem, atbilstoši lēmumam pievienotajam pielikumam par kopējo summu EUR 5925,- 

(pieci tūkstoši deviņi divdesmit pieci eiro). 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par grozījumiem Salgales Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus Salgales Mūzikas un mākslas skolas nolikumā: 

1.1. Nolikuma 4.punktā vārdu ““Vīgriezes”” aizstāt ar vārdiem “1.Maija iela 9”; 

1.2. nolikuma 6.1. punktā vārdu ““Vīgriezes”” aizstāt ar vārdiem “1.Maija iela 9”; 

1.3. papildināt 6.punktu ar 6.3. apakšpunktu “Draudzības iela 3, Emburga, Salgales 

pagasts, Jelgavas novads LV-3045;”; 

1.4.  papildināt 6.punktu ar 6.4. apakšpunktu “Teteles pamatskola, Skolas iela 10, Tetele, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads LV-3043;”; 

1.5. papildināt 6.punktu ar 6.5. apakšpunktu “Staļģenes vidusskola, Skolas iela 2, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads LV-3031.”. 

2. Grozījumi nolikumā stājas spēkā ar to apstiprināšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 



18 

 

18. Par Kalnciema pagasta vidusskolas nosaukuma maiņu un Kalnciema pagasta 

pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

1. Mainīt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Kalnciema pagasta vidusskola”, 

izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4513902499, nosaukumu uz “Kalnciema pagasta 

pamatskola”. 

2. Apstiprināt Kalnciema pagasta pamatskolas nolikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par Vircavas vidusskolas nosaukuma maiņu un Vircavas pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Mainīt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Vircavas vidusskola” , izglītības 

iestādes reģistrācijas Nr. 4513900861, nosaukumu uz “Vircavas pamatskola”. 

2. Apstiprināt Vircavas pamatskolas nolikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par sadarbības līguma ar Latvijas Universitāti noslēgšanu. 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Liepiņš 

ATBILD: J.Žoide, G.Avotiņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: E.Dobrājs, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

1 (Artūrs Semjonovs), NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Uldis Ainārs),  

nolemj: 



19 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Latvijas Universitāti (pielikumā). 

2. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani pašvaldības vārdā 

parakstīt to. 

3. Uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei organizēt un kontrolēt sadarbības līguma 

izpildi. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Suži, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Suži”, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620060186, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu A. N. nekustamā īpašumu “Suži”, Līvbērzē, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54620060186, sastāvā esošo apbūvēto 

zemes vienību 0,2955 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620060186. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Pavasara iela 11, 

Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Pavasara iela 11”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54620100933, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu S. G. nekustamā īpašuma “Pavasara iela 11”, 

Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54620100933, sastāvā esošo 

apbūvēto zemes vienību 0,064 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100933. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 



20 

 

 

23. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (“Kurpītes”, Garoza, Salgales pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru  54780040378, “Kurpītes”, 

Garozā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54780040378, “Kurpītes”, Garozā, 

Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54780040378, platība 1,28 ha, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Kastaņu iela 14, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54660011062 sastāvā reģistrēta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011062 (platība 0,025 ha), kas atrodas 

Kastaņu ielā 14, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 3800 

EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Nosūtīt J. M. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54660011062 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc J. M. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

25. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Kastaņu iela 18, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 



21 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru kadastra numuru 54660011064 

sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011064 (platība 

0,026 ha), kas atrodas Kastaņu ielā 18, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, nosacīto cenu 3900 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti euro). 

2. Nosūtīt I. R. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54660011064 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc I. R. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Līgotnes1”-8, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atteikt izskatīt S. V. atsavināšanas ierosinājumu par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54529000458 “Līgotnes 1”-8, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā atsavināšanu. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot personai uz norādīto deklarētās dzīvesvietas 

adresi. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona 

– pēc juridiskās adreses).  

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

27. Par dzīvokļa īpašuma Virši-7, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



22 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Virši”-7, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu “Virši”-7, Jaunpēterniekos,  Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000900, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440040050001003, kopējā platība 59,0 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

560/6452 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440040050001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440040050. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 6-1, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustams īpašums Progresa iela 6-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu Progresa iela 6-1, Tetele, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54449001013, kura sastāvā ir telpu 

grupa ar kadastra apzīmējumu 54440080115001001 56,4 m² platībā, kopīpašuma 

564/7843 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440080115001, 564/7843 domājamās daļas no būves (šķūnis) ar kadastra 

apzīmējumu 54440080115002 un 564/7843 domājamās daļas no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54440080115. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

29. Par dzīvokļa īpašuma Virši-2, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 



23 

 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustams īpašums “Virši”-2, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu “Virši”-2, Jaunpēternieki, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54449000894, kura sastāvā ir telpu 

grupa ar kadastra apzīmējumu 54440040050001008 41,1 m² platībā, kopīpašuma 

381/6452 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440040050001 un 381/6452 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54440040050.  

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

30. Par dzīvokļa īpašuma Spartaka iela 9-7, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Spartaka ielā 9-7, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Spartaka ielā 9-7, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000874, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440050289001008, kopējā platība 60,4 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

585/11750 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440050289001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440050289. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par nekustama īpašuma  nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 13-1, Cenu 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 



24 

 

1. Noteikt, ka nekustams īpašums Celtnieku iela 13-1, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu Celtnieku iela 13-1, Āne, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54449000971, kura sastāvā ir telpu 

grupa ar kadastra apzīmējumu 54440070111001013 25,0 m² platībā, kopīpašuma 

250/4413 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070111001, 250/4413 domājamās daļas no būves (šķūnis) ar kadastra 

apzīmējumu 54440070111002 un 250/4413 domājamās daļas no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54440070111.  

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Karjers, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820020712, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820020712, kas sastāv no zemes vienības 1,2186 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820020705, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zvaigznītes, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Zvaigznītes”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900020030, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



25 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zvaigznītes”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900020030, kas sastāv no zemes vienības 0,4289 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900020030, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Jelgavas iela 20A, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: P.Veļeckis 

IZSAKĀS: I.Dolgova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Jelgavas iela 20A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54110010197, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Jelgavas iela 20A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54110010197, kas sastāv no zemes vienības 2,4061 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010189, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

35. Par nekustama īpašuma  nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 13-2, Cenu 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustams īpašums Celtnieku iela 13-2, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu Celtnieku iela 13-2, Āne, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54449000973, kura sastāvā ir telpu 

grupa ar kadastra apzīmējumu 54440070111001012 28,4 m² platībā, kopīpašuma 

284/4413 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 



26 

 

54440070111001, 284/4413 domājamās daļas no būves (šķūnis) ar kadastra apzīmējumu 

54440070111002 un 284/4413 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54440070111. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Mazkrastiņi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazkrastiņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030238, kas sastāv no zemes vienības 3,74 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030132, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir EUR 6500,00 (seši tūkstoši pieci simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Akas, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Akas”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860100401, kas sastāv no zemes vienības 0,24 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860100401, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 6500 EUR (seši tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Stūri, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



27 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stūri”, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860040310, kas sastāv no zemes vienības 0,1915 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860040307, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5600 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mālmaņi, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mālmaņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860050404, kas sastāv no zemes vienības 15,07 ha platībā, tai skaitā 0,68 

ha mežaudze ar kadastra apzīmējumu 54860050404, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 23377 EUR (divdesmit trīs tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit septiņi euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Piekūni, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Piekūni”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860070111, kas sastāv no zemes vienības 2,22 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860070113, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4600 EUR (četri tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rubeņi, Kalnciema pag.) 



28 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rubeņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030146, kas sastāv no zemes vienības 7,55 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030146, tai skaitā mežaudzes 1,11 ha platībā, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 15402 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti divi euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Dzirnas, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Dzirnas”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54900020059, kas sastāv no zemes vienības 0,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54900020059, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 900 EUR (deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ērgļu iela 16, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Ērgļu iela 16, Vītoliņos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54860110223, kas sastāv no zemes vienības 0,1393 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860110404, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 6500 EUR (seši tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 



29 

 

44. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Loka iela 28, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54440030191, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440030191 (platība 0,0618ha), kas atrodas 

Loka ielā 28, Dalbē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 4400 EUR (četri 

tūkstoši četri simti euro). 

2. Nosūtīt V. V. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 54440030191 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc V. V. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

45. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Atpūtas iela 26, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54440070079, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54440070079 (platība 0,1567ha), kas atrodas 

Atpūtas ielā 26, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 5000 EUR (pieci 

tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt K. B. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 54440070079 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc K. B. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

46. Par starpgabala atsavināšanu (Mežmaliņas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 



30 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežmaliņas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310010077, kas sastāv no starpgabala - zemes vienības 2,31 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310010077, tai skaitā mežaudze 1,49 ha platībā. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 7554 EUR (septiņi 

tūkstoši pieci simti piecdesmit četri euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu “Granīti”, “Mēness Purvi”, “Drabiņu purvs”, Valgundes 

pagastā un “Indriķi” Kalnciema pagastā īpašniekiem Atsavināšanas paziņojumu ar 

aicinājumu iegadāties starpgabalu par nosacīto cenu 7554 EUR (septiņi tūkstoši pieci 

simti piecdesmit četri euro). 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldei organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

47. Par starpgabala atsavināšanu (Piesaules, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Piesaules”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54860100450, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības – starpgabala 0,0802 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54860100450. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 200 EUR (divi simti 

euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu ”Zaļmeži” un ”Veckalnenieki”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā īpašniekiem Atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu iegādāties starpgabalu par 

nosacīto cenu 200 EUR (divi simti euro).  

4. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pirkšanu par nosacīto cenu, ja noteiktajā 

termiņā tiks saņemts viens pieteikums par starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldei organizēt izsoli, ja saņemti vairāki pieteikumi par 

starpgabala iegādi. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

48. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Spilves, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



31 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins(mutiski), Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54860130721, “Spilves”, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 3020 EUR (trīs 

tūkstoši divdesmit euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

49. Par vēlēšanu iecirkņu noteikšanu Jelgavas novadā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Noteikt 20 (divdesmit) vēlēšanu iecirkņus Jelgavas novadā:  

 
NPK Iecirkņa 

Nr. 

Iecirkņa atrašanās vieta Adrese 

 

 

1. 464 Kalnciema kultūras nams 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Jelgavas iela 15, Kalnciems, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., LV-3016 

 

2. 

 

465 Elejas saieta nams 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Lietuvas iela 42, Eleja, Elejas pag., Jelgavas 

nov., LV-3023 

 

3. 

 

466 Glūdas pagasta pārvalde 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas pag., Jelgavas 

nov., LV-3040 

 

4. 467 Aktivitāšu centrs “Zemgale” 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Upes iela 10, Zemgale, Glūdas pagasts, 

Jelgavas nov., LV-3040 

 

5. 

 

468 IKSC “Līdumi” 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Skolas iela 4, Staļģene, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., LV-3031 

 

6. 469 Mežciems (veikals) 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Liepu iela 4, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., LV-3001 

 

7. 

 

470 Lielplatones pagasta pārvalde Alejas iela 7, Lielplatone, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov., LV-3022 

 



32 

 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

8. 

 

471 Līvbērzes kultūras nams 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Jelgavas iela 17, Līvbērze, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov., LV-3014 

 

9. 472 Ozolnieku sporta skola 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Stadiona iela 5, Ozolnieki, Ozolnieku pag., 

Jelgavas nov., LV-3018 

 

10. 473 Branku pakalpojumu centrs 
(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Parka iela 4, Brankas, Cenu pag., Jelgavas 

nov., LV 3042 

 

11. 

 

474 Platones pagasta pārvalde 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Atspulgu iela 4, Platone, Platones pag., 

Jelgavas nov.,  LV-3021 

 

12. 

 

475 Sesavas Tautas nams 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Skolas iela 1, Sesava, Sesavas pag., Jelgavas 

nov., LV-3034 

 

13. 477 Salgales pagasta pārvalde 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Draudzības iela 3, Emburga, Salgales pag., 

Jelgavas nov., LV-3045 

 

14. 

 

478 Svētes pagasta pārvalde 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Dzirnavu iela 1, Svēte, Svētes pag. Jelgavas 

nov., LV-3008 

 

15. 

 

479 IKSC “Avoti” 
(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Saules iela 2, Valgunde, Valgundes pag., 

Jelgavas nov., LV-3017 

 

16. 480 Ārsta māja 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Rīgas iela 20, Tīreļi, Valgundes pag., Jelgavas 

nov., LV-3017 

 

17. 

 

481 Vilces Tautas nams 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Tautas nama iela 4, Vilce, Vilces pag., 

Jelgavas nov., LV-3026 

 

18. 

 

482 Vircavas pagasta pārvalde 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Jelgavas iela 4, Vircava, Vircavas pag., 

Jelgavas nov., LV-3020 

 

19. 

 

483 Zaļenieku kultūras nams 

(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Centra iela 1, Zaļenieki, Zaļenieku pag., 

Jelgavas nov., LV-3011 

 

20. 958 Ānes kultūras nams 
(nodrošināta pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem) 

Celtnieku iela 12 B, Āne, Cenu pag., Jelgavas 

nov., LV 3043 

 

 

Lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pastu: cvk@cvk.lv. 

mailto:cvk@cvk.lv


33 

 

Lēmums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Centrālajā vēlēšanu komisijā. 

 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

50. Par Jelgavas novada ģerboņa apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: E.Kreicberga-Kapša 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, I.Dolgova, A.Ozoliņš, D.Liepiņš, E.Dobrājs, D.Tauriņa, 

P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

A.Ozoliņš - Atlikt jautājuma skatīšanu, lai turpinātu izstrādāt jaunu apvienotā Jelgavas 

novada ģerboni. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 7 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 8 (Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu. 

 

U.Ainārs - Apstiprināt Ozolnieku novada ģerboni kā Jelgavas novada ģerboni. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 9 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Pēteris 

Veļeckis);  ATTURAS – 3 (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

1. Saglabāt esošo Jelgavas novada pašvaldības ģerboni saskaņā ar Valsts Heraldikas 

komisijas 2010. gada 19. janvāra noteikto Jelgavas novada ģerboņa aprakstu un ģerboņa 

attēlu (1. pielikums). 

2. Ņemot vērā 1. punktā minēto, lauzt 2022. gada 27. janvāra Uzņēmuma līgumu Nr. JNP/5-

34.4/22/2 ar Juri Ivanovu par jaunu pašvaldības oficiālo simboliku - ģerboņa un karoga 

metu izstrādi.  

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai kontroli par šī lēmuma izpildi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 



34 

 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

51. Par Jelgavas novada pašvaldības iepirkumu organizēšanas kārtību 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Udalova, D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības iepirkumu organizēšanas kārtību. 

 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

52. Par Aļonas Virvičas-Jansones atbrīvošanu no Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības 

pārvaldes vadītāja amata 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Irina 

Dolgova);  ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš), NEPIEDALĀS – 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

Atbrīvot Aļonu Virviču-Jansoni no Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja pienākuma izpildītājas pienākumiem 2022.gada 31.maijā (pēdējā darba diena). 

 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

53. Par Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada pārskata apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Udalova, D.Liepiņš 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 4 (Andris Ozoliņš, Artūrs 

Semjonovs, Ģirts Neija, Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS – 2 (Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada pārskatu, kas sastāv no: 

1.1. Vadības ziņojuma; 



35 

 

1.2. Finanšu pārskata: 

1.2.1.  pārskata par finansiālo stāvokli (bilance); 

1.2.2.  pārskata par darbības finansiālajiem rezultātiem; 

1.2.3. pašu kapitāla izmaiņu pārskata; 

1.2.4. naudas plūsmas pārskata; 

1.2.5. finanšu pārskata pielikuma: 

- grāmatvedības uzskaites principu apraksta; 

- gada pārskata sagatavošanas principu apraksta; 

- finanšu instrumentu risku pārvaldīšanas apraksta; 

- finanšu pārskata posteņu strukturizēta skaidrojuma; 

1.3. Budžeta izpildes pārskata: 

1.3.1. Pamatbudžeta izpildes pārskata; 

1.3.2. Speciālā budžeta izpildes pārskata; 

1.3.3. Ziedojumu un dāvinājumu budžeta izpildes pārskata; 

1.3.4. Budžeta izpildes pārskata pielikuma. 

 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

54. Par noteikumu ''Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību sociāliem un veselības 

veicināšanas projektiem Jelgavas novadā'' apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt noteikumus “Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību sociāliem un 

veselības veicināšanas projektiem Jelgavas novadā” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu ar  2018.gada 31. oktobra  Jelgavas novada domes lēmumu 

apstiprināto nolikumu „Jelgavas novada biedrību un nodibinājumu atbalsta programmas 

nolikums” (protokola Nr.15, 22.§).   

 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

55. Par Jelgavas novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sociāliem un 

veselības veicināšanas projektiem komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Izveidot Jelgavas  novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sociāliem un 

veselības veicināšanas projektiem komisiju šādā sastāvā: 



36 

 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 Jelgavas  novada domes priekšsēdētāja vietnieks  labklājības un sociālo lietu 

jautājumos; 

 Komisijas locekļi: 

Labklājības pārvaldes vadītājs; 

Labklājības pārvaldes vadītāja vietnieks;  

Sociālā dienesta vadītājs; 

Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas nodaļas vadītājs. 

2. Apstiprināt nolikumu ”Finansiālā atbalsta piešķiršanas sociāliem  un veselības 

veicināšanas projektiem komisijas nolikums ” (pielikumā).  

 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

56. Par Gintas Avotiņas atbrīvošanu no Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

amata un Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: I.Dolgova 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, A.Ozoliņš, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), NEPIEDALĀS – 1 (Irina Dolgova),  

nolemj: 

1. Atbrīvot Gintu Avotiņu no Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja amata 

2022.gada 30.jūnijā (pēdējā darba diena). 

2. Iecelt Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci izglītības jomā Vivitu 

Eikloni par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju no 

2022.gada 1.jūlija līdz Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja iecelšanai amatā. 

 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 

 

57. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Vircavas pagasta 

vidusskolas un sporta halles teritorijas labiekārtošana” īstenošanai 

ZIŅO: D.Špele 

JAUTĀ: D.Liepiņš, O.Cīrulis 

ATBILD: D.Špele 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 



37 

 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu 616 254 EUR (seši simti sešpadsmit tūkstoši divi simti piecdesmit četri 

euro) apmērā  prioritārā investīciju projekta “Vircavas pagasta vidusskolas un 

sporta halles teritorijas labiekārtošana”  īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 30 (trīsdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.56 pielikumā. 

 

58. Par pilnvarojumu (Jelgavas novada Sociālajam dienestam pieņemt lēmumus par 

atlīdzības Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai piešķiršanu) 

ZIŅO: I.Briģe 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Briģe 

IZSAKĀS: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Dina Tauriņa, Irina Dolgova),  

nolemj: 

1. Pilnvarot Jelgavas novada Sociālo dienestu pašvaldības vārdā pieņemt lēmumu piešķirt 

izmitinātājam atlīdzību ar Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu saistītu papildu 

izmaksu kompensēšanu vai atteikt tās piešķiršanu, kā arī administrēt šo atlīdzību. 

2. Uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei kontrolēt lēmuma izpildi.  

 

Lēmums Nr.57 pielikumā. 

 

59. Par Matīsa Kellerta iecelšanu par Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja pienākumu izpildītāju 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: L.Lonerte 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, P.Veļeckis, A.Ozoliņš, O.Cīrulis, I.Dolgova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 



38 

 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Dina Tauriņa),  nolemj: 

1. Iecelt Matīsu Kellertu par Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāju līdz Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

iecelšanai amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.jūnijā. 

 

Lēmums Nr.58 pielikumā. 

 

60. Par Jelgavas novada dzimtsarakstu nodaļas un Ozolnieku novada dzimtsarakstu 

nodaļas reorganizāciju un Andas Strautnieces  iecelšanu par Jelgavas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju - ATLIKTS 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Liepiņš 

ATBILD: S.Kalvāne, K.Rengarte 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

D.Liepiņš – Ierosinu atlikt izskatāmo jautājumu.  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola(mutiski), Irina Dolgova, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Dina Tauriņa),  

nolemj:  

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

61. Par domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumu 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: I.Dolgova, U.Ainārs, A.Ozoliņš, P.Veļeckis 

ATBILD: I.Vītola, L.Lonerte, I.Persidska 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 5 (Andris 

Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani dalībai URBACT 

programmas projekta Nr. 5574 “Lietu Internets kā politikas instruments pārmaiņām 

pašvaldībā (IoTXchange)” noslēguma pasākumā uz Fundao pašvaldību Portugālē  no 

2022.gada 26. – 29.jūnijam. 

2. Uzdot novada pašvaldības Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus no 

projekta līdzekļiem- komandējuma dienas naudu 30% apmērā par 27.-28.jūniju, 100% 

apmērā par 26.jūniju un 29.jūniju, kā arī segt ceļa, uzturēšanās un apdrošināšanas 

izdevumus. 



39 

 

3. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai papildus tiešajiem 

amata pienākumiem pildīt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja amata pienākumus 

Madara Lasmaņa komandējuma laikā 2022.gada 26. – 29.jūnijam. 

 

Lēmums Nr.59 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 25.maijā plkst.17:52 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, Jelgavas novada domes priekšsēdētājs    Madars Lasmanis 

2022.gada  __.maijā 
 

 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


